31. CJIYIIAJIM:

T'OJIOCOBAJIN:
(1.31/43)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

T'omocosanue ( 30.10.2025)

2 ceccud

30 oxTsa0ps 2025 roma

O npoekrte 3axkoHa HoocuOupckoii ob6gactu "O BHeceHMM H3MEHEHHMH B
cratbio 2.4 3akona HoocuOupckoii ob6sactu "O Hajorax m 0co0eHHOCTSX

HAJIOT000.10KeHH S

3aKOHOITPOCKT 1 uyrenue

Bpewmsi: 12:03:35

[TpucyrcrBue — 66. OrcyrctBue — 10. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Konuuecmeennoe omxpoimoe

OTAeJbHBIX
HoBocubupckoii odsiactu" (nmepBoe 4reHue).

KaTeropuu

HaJOromjiaiaTeJjbImuKoB

Pemenue IMPUHUMACTCA OOJIBLIIMHCTBOM OT YCTAHOBJICHHOI'O YUCJIa

s pemenus: 39

3a— 62. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuce — 0. He ronocoBanu — 4.

Ilpunsro
Henyrart

ABepkuH A. A.
bespyuenkosa H. B.

buie A. A.
boiiko A. B.

Bbyrakos O. IO.
Bopoxos B. I1.
Boporaukos /I. A.

laitnyk C. A.

I'mapsimena E. B.
I'pumrynun U. O.
Hunenxo . B.
3axapoBa T. T
Hrymuos /1. B.
Nneenko B. I1.
Nmroxun B. B.
Kanbuenko C. B.
Kapacesa /I. H.

Kapnos B. 4.
Kuga II. H.

Kosnosckasg E. H.
Kosznogrckuii /1. A.

Komuuk P. T'.

Konbko C. T

Kymunanu A. A.

Kymos A. A.

Kymmnuup B. B.
JleOenes E. B.
JIpicenko C. C.
JroGaBckuii A. B.
Maxapos /1. A.
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®pakuus
PIITICC
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus

Ennnas Poccus
Hogsgre mroan
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
CnpaennuBas

Pesyabrar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

He I'0J10COBAJI
3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a
OTCYTCTBOBAJI

Poccns - matpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
KITP®
KIIP®
KITP®

OTCYTCTBOBAJ
OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a

B



Mawmenos M. I1.

MaprteiHenkoB B. B.

Martsees A. B.
Mamkapun H. B.
Mopo3z U. T
Haropnsik JI. A.
Huxkomaesa A. E.
Hosocenos B. B.
Hosocenos 4. b.
ITak B. A.
[Taudépos E. A.
IInotaukos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITonorima O. H.
ITonsaxos . JI.
IToxu }O. H.
ITpoxopos /1. C.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
CagenpeB A. T,
Cadapor M. M.
CunBak P. A.

Cutkun O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. U.
Cy066otuH /1. B.
TernnsikoB A. A.
Tepena A. T
Tepemkosa A. B.
Tepemenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeiusbii A. I'.

Vkpaunnuesa /l. A.
YwmepOaes U. P.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepruoycos II. H.
Yepubimos /1. B.

la6muuckuii E. C.

Iser 1O. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
IOnanos A. B.
FOmunog /1. 1O.
SIxoBnes P. b.
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Ennnas Poccus
JIATIP
KITP®
KIIP®
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
KIIPD
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
CnpaseiuBas

3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
HE 10JI0COBAJI
3a
3a
3a
3a

Poccus - natpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Hogsrle mroan
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
KITP®D

Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
Hogrle mroan
CnpaseuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
HE rojiocoBaJj
3a

Poccus - matpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
HE rojocoBaJj
3a
3a
3a

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
KITP®

Hogsgre mroan
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
KITP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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